•

•

PREFEITURA OE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

DE ,

0 N*. ‘1c. /).
-90

C

o
To

% kit

er op eJ1

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS N" 2023.09.19.01-TP

0 Presidente da Comissão de Licitação do Município de Jaguaruana — Ceará, faz saber a todos,
que se acha realizado o presente ADENDO AO EDITAL da Tomada de Preços em epígrafe,

conforme o que se segue:

1- DA REFOMULAÇÃO DO ITEM 4.2.5.2 DO EDITAL:

ONDE SE LER:

4.2.5.2 - Prova de Inscrição do licitante no Conselho Regional de Contabilidade CRC
ou Conselho Regional de Administração — CRA.

LEIA-SE:

4.2.5.2 - prova de inscrição do licitante no ou Conselho Regional de Administração — CRA.

2- DOS DEMAIS ASS
2.1. Todos os demais assuntos

mencionados neste ADENDO, se
a formulação das propostas, pe

Bruno
Presidente da

s ao Edital/Anexo I — Termo de Referencia original, não
sposto no edital, por não se tratar de mudança que altere
erada a data do certame.

Jaguaruana/CE, 17 de Outubro de 2023.

des
e Licitação

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

•

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

er op 2.101e

EXTRATO AO PRIMEIRO ADENDO — DO EDITAL TOMADA DE PREÇOS IST°
2023.09.19.01-TP, TENDO COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA EM INVESTIMENTOS, DE ACORDO
COM A RESOLUÇÃO CMN N°4.963/2021 E A PORTARIA MTP N° 1.467/2022 JUNTO AO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JAGUARUANA-CE
— INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL. - 1.1. FICA REFORMULADO NO
EDITAL 0 ITEM 4.2.5.2, ONDE SE LER: PROVA DE INSCRIÇÃO DO LICITANTE
NO OU CONSELHO REGIONAL DE ADMINIST1AÇA0 — CRA PROVA DE
INSCRIÇÃO DO LICITANTE NO OU CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO — CRA; LEIA — SE: PROVA DE INSCRIÇÃO DO LICITANTE
NO OU CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO — CRA - TODOS OS
DEMAIS ASSUNTOS INERENTES AO EDITAL/ANEXO I — TERMO DE REFERÊNCIA
ORIGINAL, NÃO MENCIONADOS NESSE ADENDO, SEGUEM O DISPOSTO AO
EDITAL, PERMANECENDO INALTERADOS. POR NÃO SE TRATAR DE MUDANÇA
QUE ALTERE A FORMULAÇÃ• • AS PROPOSTAS, PERMANECE INALTERADA A
DATA DO CERTAME.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

77

"T".
o